
 

 

Centrum Kompetencji BOF - kompleksowy model wsparcia i modernizacji systemu kształcenia zawodowego na terenie Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

 Informacja 

o wyniku naboru na stanowisko: 

 

starszego specjalisty socjologa w projekcie Centrum Kompetencji BOF  

– kompleksowy model wsparcia i modernizacji systemu kształcenia zawodowego  

na terenie Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego,  
nr umowy UDA-RPPD.03.03.02-20-0001/16-00, współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego  

na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej III KOMPETENCJE I KWALIFIKACJE,  

Działanie 3.3 Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki, 

Poddziałanie 3.3.2 Stworzenie Centrum Kompetencji BOF 

 (dot. ogłoszenia nr 4/2016 z dnia 19.12.2016 r.) 

 
 

W wyniku zakończonego naboru komisja rekrutacyjna wybrała na ww. stanowisko urzędnicze 

panią Magdalenę Litkowską, zam. w Białymstoku, która spełniła wymagania niezbędne 

podane w ogłoszeniu o naborze, otrzymując propozycję zatrudnienia. 

 

 

Uzasadnienie wyboru 

Kandydatka wykazała się dużą znajomością zagadnień z zakresu podanego w ogłoszeniu oraz 

bogatym doświadczeniem w obszarze prowadzenia badań i przygotowywania raportów 

społeczno-edukacyjnych, gwarantujące prawidłowe wykonywanie powierzonych 

obowiązków. Posiada stosowne wykształcenie oraz staż pracy wymagany na tym stanowisku.  

 

Dziękuję za udział i zapraszam do ponownego uczestnictwa w naborach na wolne stanowiska, 

które będą ogłaszane na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Białymstoku oraz na stronie internetowej CKU. 

 

 

 

Białystok, 11.01.2017 r. 

Dyrektor 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Białymstoku 

Bożena Barbara Krasnodębska 
 

 

 

 


